
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 15.08.2013 № 142 

Звіт про міський бюджет м. Дрогобича 
за І-ше півріччя 2013 року

Заслухавши доповідь  заступника  начальника  -  начальника  бюджетного 
відділу фінансового управління Дрогобицької міської ради Г.Левицьку про звіт 
щодо виконання міського бюджету  м.Дрогобича за І-ше півріччя 2013 року, на 
виконання ст.  80 Бюджетного  кодексу  України,  керуючись п.  23  ч.  1  ст.  26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Дрогобицької міської ради вирішив:

1. Затвердити  звіт  про  міський бюджет  за І-ше  півріччя  2013  року з 
загального обсягу доходів  у сумі  150 537 295,98 грн.  (сто п’ятдесят мільйонів 
п’ятсот  тридцять  сім тисяч  двісті  дев’яносто п’ять  гривень  98 коп.),  у  тому 
числі з доходів загального фонду в сумі 135 878 901,34 грн. (сто тридцять п’ять 
мільйонів   вісімсот  сімдесят  вісім  тисяч  дев’ятсот  одна  гривня  34  коп.), 
спеціального  фонду  доходів  –  14  658  394,64  грн.  (чотирнадцять  мільйонів 
шістсот п’ятдесят вісім тисяч триста дев’яносто чотири гривні 64 коп.), з них: 
цільові фонди утворені органами самоврядування - 46 200,00 грн. (сорок шість 
тисяч двісті гривень 00 коп.), і загального обсягу видатків в сумі 174 840 004,86 
грн. (сто сімдесят чотири мільйони  вісімсот сорок тисяч  шістсот чотири гривні 
86 коп.), у тому числі видатків  загального фонду в сумі 163 916 982,38 грн. (сто 
шістдесят три мільйони дев’ятсот шістнадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят дві 
гривні 38 коп.), видатків спеціального фонду у  сумі 10 923 022,48  грн. (десять 
мільйонів дев’ятсот двадцять три тисячі двадцять дві гривні 48 коп.), згідно з 
додатком.

2. Дане рішення винести на розгляд сесії міської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

О.Радзієвського.

  Перший заступник міського голови                                  О.Коростельов


	ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


